
Uchwała Nr XXXIV/234/2014
Rady Gminy Kolbiel

z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie skorzystania z prawa pierwokupu użytkowania wieczystego
nieruchomości niezabudowanej położonej w Kołbieli.

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. póz. 594 z zm.) oraz art. 109 ust. l pkt.2) ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz.651
zzm.)

Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje:

§ l

Skorzystać z przysługującego Gminie Kołbiel prawa pierwokupu użytkowania wieczystego
nieruchomości niezabudowanej obejmującej działkę nr ew.755 o powierzchni 0,0195 ha
położonej w Kołbieli róg ul. J. Kilińskiego i ul. Krótkiej, w odniesieniu do której sporządzona
została warunkowa umowa sprzedaży Repetytorium A Nr 6503/2014 z dnia 28.10.2014r.
przed notariuszem Małgorzatą Paszkowską-Pawelec prowadzącą Kancelarię Notarialną
w Mińsku Mazowieckim. Dla przedmiotowej nieruchomości w Sądzie Rejonowym
w Otwocku, Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta
nrWAlO/00047570/3.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej
gminy Kołbiel.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
UJou |U

Waldemar Kloch


